お客様各位

年末年始営業時間のお知らせ

平素は株式会社ヤマトの店舗をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
下記の通り年末年始の営業時間を変更させていただきます。
お客様には⼤変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

年末年始営業時間のお知らせ ： 寿司店舗、居酒屋店舗、房総の駅とみうら、⼩売り店舗

寿司店舗

ラストオーダー ： 閉店時間の 30 分前
店舗名 12 ⽉ 31(⽊) 1 ⽉ 1 ⽇(⾦)

回転寿司やまと ⽊更津店 11:00 〜 19:30 11:30 〜 20:30
回転寿司やまと 袖ヶ浦駅前店 11:00 〜 19:30 11:30 〜 20:30
回転寿司やまと 君津店 11:00 〜 19:30 11:30 〜 20:30
回転寿司やまと つくば店 11:00 〜 19:30 11:30 〜 20:30
鮨やまと 館⼭店 11:00 〜 19:30 11:30 〜 20:30
鮨やまと ユーカリが丘店 11:00 〜 19:30 11:30 〜 20:30
寿司やまと 海浜幕張店 11:00 〜 19:30 11:30 〜 20:30
回転寿司居⿂屋やまと おゆみ野店  11:00 〜 19:30 11:30 〜 20:30
回転寿司やまと 篠崎店  11:00 〜 19:30 11:30 〜 20:30
※1 テイクアウト最終受け渡し時刻 19：30   (12/31)
※2 テイクアウト最終受け渡し時刻 20：30  ( 1 /  1 )

上記店舗は 1 ⽉ 2 ⽇より通常営業致します。

海鮮居酒屋 ⼭傳丸

ラストオーダー ： 閉店時間の 30 分前
店舗名 12 ⽉ 31(⽊) 1 ⽉ 1 ⽇(⾦)

海浜幕張店  11:30 〜 19:30 休業
稲⽑店  11:30 〜 19:30        休業

上記店舗は 1 ⽉ 2 ⽇より通常営業致します。

房総の駅とみうら
ラストオーダー ： 閉店時間の 30 分前(おみやげセンター・⿂鷹を除く)

店舗名 12 ⽉ 31(⽊) 1 ⽉ 1 ⽇(⾦)
地⿂回転寿司 ⼭傳丸
※12/30 は 21:00 までの営業

10:30 〜 19:00 10:30 〜 21:00
( 1~3 ⽇)

おみやげセンターとみうら
※12/30 は 19:00 までの営業

10:00 〜 19:00 10:00 〜 19:00
( 1~3 ⽇)

とみうらカフェ
※12/30 は 19:00 までの営業

10:00 〜 19:00 10:00 〜 19:00
( 1~3 ⽇)

浜焼き屋
※12/30 は 21:00 までの営業

10:30 〜 19:00 10:30 〜 21:00
( 1~3 ⽇)

ばんごや本店
※12/30 は 21:00 までの営業

10:30 〜 19:00 10:30 〜 21:00
( 1~3 ⽇)

⿂鷹  9:00 〜 19:00 9:00 〜 19:00
( 1~3 ⽇)

上記店舗は 1 ⽉ 4 ⽇より通常営業致します。

⼩売り店舗

12 ⽉ 31 ⽇ 1 ⽉ 1 ⽇ 1 ⽉ 2 ⽇ 1 ⽉ 3 ⽇ 1 ⽉ 4 ⽇ 1 ⽉ 5 ⽇

アスモ店 (茂原市) 10〜19 時 休業 10〜18 時 10〜18 時 通常営業 通常営業

オリブ店 (⼤多喜町)
9〜20 時

(29〜31 日)
休業 10〜18 時 10〜18 時 通常営業 通常営業

イオンわかしお

市場店店 (鴨川市)
通常営業 休業 10〜18 時 10〜18 時 通常営業 通常営業

⻘空 JC 店 (君津市) 通常営業 休業 10〜18 時 10〜18 時 10〜18 時 10〜18 時

イオン館⼭店(館⼭市) 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

ビバホーム⽂化堂

豊洲店 (江東区)
9〜21 時 休業 休業 10〜21 時 通常営業 通常営業

⻘空 JC 店は 1 ⽉ 6 ⽇より通常営業致します

２０２１年も変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
皆様のご来店を⼼よりお待ちしております。

     株式会社ヤマト